„Uczniowski Klub Sportowy Ludwikowice” dotacja w wysokości                   28 000,00 zł                         

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych). 

2. Klub Piłkarski „Słowianin” Wolibórz  dotacja w wysokości                             94 000,00 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt  cztery tysiące złotych) 

3. Klub Sportowy Ludwikowice  dotacja w wysokości                                           27 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy  złotych) 

4.  Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska „Dzieci Śląska”                                        

dotacja w wysokości   (słownie: dwanaście tysięcy złotych)                                 12 000,00 zł 

5. Ludowy Zespół Sportowy Burza Dzikowiec  dotacja w wysokości                   29 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy  złotych) 

Razem:                     190 000,00 zł 

Wójt Gminy Nowa Ruda 

Adrianna Mierzejewska